[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «22» октября 2019г.                                                                                № 5-26
О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов Волоколамского городского округа Московской области

Рассмотрев заявление депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», созданной на основании протокола организационного собрания депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области от 18.10.2019г. №1, Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Волоколамского городского округа Московской области.

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Волоколамского района» и газете «Волоколамский край»,  а также разместить на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области в сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета депутатов

Волоколамского городского округа                       С.А. Шорников